
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                  Poz. 48, 49, 50 

 

 
⎯ 276 ⎯ 

§ 4 
1. Informacje uzyskane w trakcie realizacji kontroli 

operacyjnej przez Policję z systemu teleinforma-
tycznego P4 sp. z o.o. za pośrednictwem sieci, 
o której mowa w § 3 ust. 1, podlegają rejestra-
cji w systemie teleinformatycznym Policji „Mo-
niuszko”. 

2. Informacje, o których mowa w ust. 1, zostaną 
wykorzystane przez jednostkę organizacyjną  
Policji, zlecającą i/lub realizującą kontrolę opera-
cyjną oraz podlegają zniszczeniu zgodnie z prze-
pisami rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 18 marca 2002 r.  
w sprawie dokumentowania prowadzonej przez 

Policję kontroli operacyjnej, przechowywaniu  
i przekazywaniu wniosków, zarządzeń i materia-
łów uzyskanych podczas stosowania tej kontro-
li, a także przetwarzania i niszczenia tych 
materiałów (Dz. U. Nr 24, poz. 252). 
 

§ 5 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 

49 
DECYZJA NR 285 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 16 lipca 2009 r. 

uchylająca decyzję w sprawie kwalifikowania policjantów do służby  
w komórkach organizacyjnych Policji właściwych w sprawach werbunków 

 
§ 1 

Uchyla się decyzję nr 63 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie kwalifi-
kowania policjantów do służby w komórkach orga-
nizacyjnych Policji właściwych w sprawach 
werbunków (Dz. Urz. KGP Nr 3, poz. 16). 

 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
 
 

50 
DECYZJA NR 290 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 10 lipca 2009 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie pilotażowego programu rozliczania zużycia materiałów pędnych 
w wyznaczonych jednostkach organizacyjnych Policji 

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r.  
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji 
prawnej (Dz. Urz. KGP z 2004 r. Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13,  
poz. 101) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
W decyzji nr 135 Komendanta Głównego Policji 

z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie pilotażowego 
programu rozliczania zużycia materiałów pędnych 
w wyznaczonych jednostkach organizacyjnych 
Policji wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Program pilotażowy realizuje się w okresie 
od dnia 1 kwietnia 2009 r. do dnia 31 lipca 
2009 r.”; 

2) § 3 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„2) sprawozdanie z realizacji programu pilota-
żowego – do dnia 31 sierpnia 2009 r.”. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 

 




